

نشست خبری

سرمربی تیم فوتبال استقلال خواستار شد

ورود رئیس قوه قضائیه به فوتبال ایران

سرمربی تیم فوتبال استقلال روز جمعه در نشست خبری پیش از دیدار برابر نفت مسجدسلیمان سخن گفت. فرهاد مجیدی این بار هم از دنده شفافیت و صراحت بلند شده بود. درست در روزی که یک عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران با انتشار پیامی خطاب به وزیر ورزش و جوانان از مسئولیت خود استعفا کرده بود.

دایی و قلعه‌نویی گزینه‌های خوبی برای هدایت تیم ملی هستند

فرهاد مجیدی در بخشی از این نشست درباره تیم ملی حرف زد. «مربی ایرانی به تیم ملی بیشتر کمک می‌کند. افراد برجسته‌ای چون «علی دایی» و «میر قلعه‌نویی» گزینه‌های خوبی هستند، اما نمی‌دانم دلیل تردید فدراسیون برای انتخاب آنان در چیست.»

وی افزود: از نتایج استقلال در دیدارهای آینده مطلع نیستیم، اما به هواداران قول می‌دهم که تمام تلاش خود را برای موفقیت تیم انجام دهیم. پیش از بازی با تیم الکویت و الریان قطر جلسه فنی را با یک جمله از گوار دیولا آغاز کردم. وی گفته است که اگر بازیکنم وظیفه خود را به خوبی انجام ندهد، ناراحت نمی‌شود، اما اگر تمام تلاش خود را نکنند، جایی در تیم من ندارد. این جمله شعار من است و به هواداران قول می‌دهم از هیچ تلاشی فروگذاری نکنیم.

سرمربی آبی‌ها گفت: در این چهار سال همواره گفته‌ام که در فوتبال مشکل مدیریتی داریم. مدیران ما شاید در نهادهای دیگر موفق باشند و فوتبال تخصص خودش را می‌خواهد. وی اضافه کرد: اگر «عبدالله موسوی» عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال در این سفر همراه ما نبود، نمی‌دانم چه اتفاقی می‌افتاد. با این حال می‌گویند او به دنبال شهرت و محبوبیت است و از او انتقاد می‌شود. کدام مدیر در استقلال در ۲۰ سال گذشته به دنبال محبوبیت نبوده است؟ در این سفر اگر پروازمان اختصاصی نبود، حتی به بازی نمی‌رسیدیم. ۱۳ میلیارد تومان کمک مالی کرد. مدیران دیگر که یکسال یا کمتر در استقلال بوده‌اند یک پانچو هم برای استقلال درست نکرده‌اند و ۱۰ میلیارد تومان پول هم برده‌اند.

مجیدی ادامه داد: اکنون سرمربی استقلال هستم و اگر هم نباشم به عنوان هوادار نمی‌گذارم این افراد از پنج کیلومتری باشگاه هم حرکت کنند زیرا یک مدیر باید اقدامی برای تیم انجام بدهد. بسا وزیر ورزش و جوانان نیز در این زمینه صحبت کردم و گفتم استقلال و پرسپولیس باشگاه‌هایی هستند که هواداران بی‌شمار دارند و مردم با برد آن یک هفته خوشحال و با باخت هایشان ناراحت می‌شوند. در مدیریت این باشگاه‌ها نمی‌شود سلیقه‌ای عمل کرد در حالی که ما سال به سال پسرفت می‌کنیم.

باشگاه استقلال ورشکسته است
وی گفت: اکنون شکایت‌های «وینفرد شفر» و «سرور جباروف» را در پیش داریم. واقعیت این است که باشگاه استقلال اکنون یک باشگاه ورشکسته است. به عنوان عضو کوچکی از جامعه ورزش به رئیس قوه قضائیه نامه نوشته‌ام و از وی خواسته‌ام که وقتی با اخلاس گران در همه ابعاد برخورد می‌شود چرا در فوتبال ورود نمی‌کنند. اسنادی در موبایلم دارم که اگر منتشر شود سنگ روی سنگ بند نمی‌شود. سرمربی استقلال اظهار داشت: «شیخ دیپاته» دو ماه است که مطالباتش را دریافت نکرده و حتی می‌تواند قراردادش را فسخ کند اگر او برود دوباره باید یک کشور را بسیج تا این بازیکن را حفظ کنند. نمی‌دانم چرا مطالبات او پرداخت نمی‌شود، اما اگر فردا این بازیکن برود یکسری لال در اینستاگرام استوری می‌گذارند که ما این بازیکن را برمی‌گردانیم. در ادامه هم متوجه می‌شویم آنان برای مذاکره با یک بازیکن دیگر به کشور همسایه سفر کرده‌اند و بازیکن خودشان را به تیم می‌آورند. در عجب که آنان چگونه می‌خواستند «دی‌بیاسی» را به استقلال بیاورند. سؤال من این است که با کدام پول قرار بود این مربی به استقلال بیاید.

وی خاطر نشان کرد: قرارداد من با باشگاه استقلال برای نیم فصل یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان است و مثل همه بازیکنان ۴۰ درصد آن را گرفته‌ام. یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان هم از سال ۹۰ از این باشگاه طلب دارم که چک آن در گلو صندوق منزل مان است. هنوز چک را به بانک نبرده‌ام ولی این طرف و آن طرف شنیدم که در مورد من و قراردادم صحبت می‌کنند به همین خاطر گفتم رقم قرارداد من را همه بدانند. از صدقه سر استقلال به همه جا رسیده‌ام، اما اکنون برای قلمب کار می‌کنم. مجیدی گفت: همکاری با دستیار صربستانی تجربه خوبی است و او جزو مربیانی محسوب می‌شود که در ژنال مادرید کار کرده‌است. روزی که با استقلال قرارداد بستم اختیار تام برای برنامه‌ریزی پایه‌ها گرفتم. اکنون نیز برنامه‌ریزی سه ساله خوبی را برای تیم‌های پایه انجام دادیم و به دنبال حامی مالی هستیم. کاری که در این سال‌ها انجام نشده و در قالب بک برنامه سه ساله صورت می‌پذیرد.

بهانه‌جویی جدید تیم‌های عربستانی و اماراتی

تیم‌های فوتبال الاهلی عربستان و الوحده امارات اعلام کردند که برای بازی با تیم الشرطه عراق در لیگ قهرمانان آسیا در کربلا به میدان نمی‌روند. در گروه نخست مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تیم‌های استقلال ایران، الشرطه عراق، الاهلی عربستان و الوحده امارات قرار دارند و کنفدراسیون فوتبال آسیا شهر کربلا را به عنوان محل دیدارهای خانگی تیم الشرطه عراق تعیین کرده بود که این موضوع مخالفت باشگاه الوحده و الاهلی را در پی داشته و آن‌ها اعلام کرده‌اند که در کربلا بازی نخواهند کرد. الشرطه ابتدا قصد میزبانی در شهر اربیل را داشت که AFC در نهایت مسابقاتش را به کربلا منتقل کرد. سال گذشته هم درحالی که تیم ذوب‌آهن ایران شهر کربلا را برای بازی بالنصر عربستان در مرحله گروهی تعیین کرده بود، به یکباره محل این مسابقه به دلیل آنچه که مسائل امنیتی خوانده می‌شد، لغو شد و میزبانی ذوب‌آهن از النصر به کشور قطر رسید.

فرهاد مجیدی

با خانم گل کافا ۲۰۲۰؛ ظهور فرشته کریمی آینده!

فوتبالیستی که فوتسالیست شد

یکی از جوانان تیم ملی کشورمان در رقابت‌های کافا ۲۰۲۰ توانست عنوان خانم گلی تورنمنت را از آن خود کند. در حالی نخستین دوره رقابت‌های فوتسال جام کافا با حضور شش تیم از منطقه آسیای مرکزی با قهرمانی مقتدرانه یوزهای جوان کشورمان به پایان رسید، که تنها جام قهرمانی دستاورد تیم ما نبود و در عناوین فردی هم دختران اردلان درخشیدند و توانستند عنوان خانم گلی و ارزשמندترین بازیکن تورنمنت را از آن خود کنند.

رقیه صومعه ستاره ۱۸ ساله تیم ملی کشورمان توانست با ثبت ۱۸ گل از ۵۲ گل به ثمر رسیده در این تورنمنت به نام ایران، عنوان خانم گلی را با اقتدار و در دست آورد و نقش‌آفرین نخست تیم ما در کسب عنوان قهرمانی تلقی شود؛ ستاره‌ای که به مانند بسیاری از بزرگان فوتسال بانوان از جمله نیلوفر اردلان، کار خود را از مستطیل سبز آغاز کرد و سپس توانست در مستطیل جادویی به صومعه تا به حال توانسته در جمع

بدون شک تجربه بالای حضور در مسابقات برون مرزی توانست کلید موفقیت او در رقابت‌های کافا ۲۰۲۰ باشد و از او در پیراهن مقدس ملی، یک ستاره ساخت؛ ستاره گرگانی فوتسال ایران کار خود را از همان استان گلستان شروع کرد و کم‌کم وارد عرصه لیگ برتر شد.

جایی که ابتدا کار خود را از سیاه جاگان رسماً در لیگ سیزدهم آغاز کرد و سپس برای لیگ چهاردهم، دوباره شاگرد شهناز یاری این‌بار در نامی نواصفهان شد؛ حضور در نامی نو،

آقای مسی

رکورد جدید مسی در لالیگا

ایلنا: لیونل مسی در برتری مقابل لگانس نقش موثری داشت و به ر رکورد جدیدی در دوران حرفه‌ای خود دست پیدا کرد.
بعد از اینکه بارسلونا با نتیجه پنج بر صفر مقابل لگانس در کوپا دل ری به پیروزی رسید، لیونل مسی نخستین بازیکن تاریخ فوتبال اسپانیا شد که به ۵۰۰ برد در مسابقات رسمی رسیده است. مسی هفته گذشته در دیدار مرحله یک شانزدهم نهایی کوپا دل ری مقابل ایبیزا غایب بود، اما یکیکه ستین ترجیح داد تا برنده شش توپ طلا برای بازی اخیر در دور یک هشتم نهایی حضور داشته باشد. گل‌های انتوان گریزمان و کلمنت لنگله اجازه داد تا بارسلونا در نیمه نخست مقابل لگانس با برتری دو بر صفر به رختکن بروند در حالی که در مسابقه گذشته آن‌ها با همین نتیجه مقابل والنسیا شکست خورده بودند. قبل و بعد از گل آرتور ملو در دقیقه ۷۷ لیونل مسی موفق شد در دقایق ۵۹ و ۸۹ برای بلو گرانا گلزنی کند. او در پایان به همراه همبازیانش صعود به دور بعد و یک پیروزی پر گل را جشن گرفت. این نتیجه تضمین کرد که مسی ۵۰۰ پیروزی خود را در پیراهن بارسا به دست آورده، بیشترین بردهایی که تاکنون توسط یک بازیکن در فوتبال اسپانیا به ثبت رسیده است.
این مسابقه هفتصد و دهمین دیدار رسمی بود که مسی برای بارسلونا به میدان رفت و با توجه به فاصله زیاد تا بازنشسته شدن این بازیکن قابل پیش‌بینی است که ابرستاره آرژانتینی رکوردش را ارتقا بدهد.

لغو المپیک ۲۰۲۰ توکیو شایعه است

ویروس کرونا موجب لغو المپیک ۲۰۲۰ توکیو نخواهد شد و این بازی‌ها تابستان آینده برگزار می‌شود.
پرویکو کوکیه، استاندار شهر توکیو در یک مصاحبه اعلام کرد بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو هرگز به دلیل ویروس کرونا لغو نخواهد شد. این ویروس ابتدا در شهر ووهان چین دیده شد و سپس روی کشورهای دیگری از جمله ژاپن تأثیر گذاشت. کوکیه که یکی از اصلی‌ترین افراد مرتبط برای آماده‌سازی المپیک است در رابطه با شایعه‌های اخیر مربوط به برگزار نشدن بازی‌های المپیک گفت: هیچ چیزی نمی‌تواند مانع برگزار این رقابت‌ها شود. می‌خواهم این شایعه را رد کنم. این اظهارات در حالی بیان شد که دولت ژاپن به صورت رسمی اعلام خواهد کرد افرادی که مبتلا به ویروس کرونا شدند اجازه ورود به این کشور را نخواهند داشت. کویکه گفت: توکیو هیچ چیزی در این رابطه به کمیته بین‌المللی المپیک نگفته است.

ورزش Sport	NasleFarda.net naslefardanews nasifarda
-------------------	--



مدعی نخست قهرمانی (هیئت فوتبال خراسان رضوی) را متوقف کند و صدر را به دیگر تیم‌های مدعی هدیه کند. سبک بازی رقیه صومعه شباهت بسیاری به فرشته کریمی فوق ستاره تیم ملی فوتسال بزرگسالان کشورمان که در حال حاضر دوران مصدومیت پارگی رباط صلیبی خود را می‌گذراند، دارد و بسیاری معتقدند او با سن کم خود می‌تواند یکی از آینده‌سازان فوتسال بانوان کشورمان باشد و در سال‌های پیش رو جانشین فرشته

جناب رونالدو

رکورد قابل توجه رونالدو در میانگین گلزنی

ورزش ۳: رکورد میانگین گلزنی مهاجم یوونتوس در ۶۰ سال گذشته بهترین بوده است. کریستیانو رونالدو با پیراهن یوونتوس هنوز به بهترین آمر خود در دوران حضورش در ژنال مادرید نرسیده است، اما این شرایط نشان نمی‌دهد که مهاجم پرتغالی فصل بدی را در حال سپری کردن است. بازیکن یوونتوس از زمان حضورش در ایتالیا در ۶۹بازی ۴۸ گل به ثمر رسانده و میانگین ۰.۶۹ گل در هر بازی را به ثبت رسانده است. این بهترین میانگین گلزنی در ۶۰ سال گذشته به حساب می‌آید.
تنهاعمر سیووری، پنجمین گلزن برتر تاریخ بیاکنونی‌ها آمر بهتری از رونالدو در رسیدن به ۵۰ گل دارد. بازیکن ایتالیایی – آرژانتینی در ۶۵بازی این کار را کرد.
مهاجم شماره هفت یوونتوس در هفته پیش رو فرصت دارد تا به این آمار برسد. او در صورت دبل کردن مقابل فیورنتینا در روز یکشنبه پنجاهمین گلش را برای تیم تورینی به ثمر می‌رساند. با توجه به روند خوبی که ستاره پرتغالی داشته است به ثمر رساندن دو گل دور از انتظار نیست. او از دسامبر در یازده بازی ۱۴ بار گلزنی کرده است و تنها در سوپر جام ایتالیا برابر لاتزیو موفق به انجام این کار نشد.
ایتالیایی – آرژانتینی در ۶۵بازی این کار را کرد.
مهاجم شماره هفت یوونتوس در هفته پیش رو فرصت دارد تا به این آمار برسد. او در صورت دبل کردن مقابل فیورنتینا در روز یکشنبه پنجاهمین گلش را برای تیم تورینی به ثمر می‌رساند. با توجه به روند خوبی که ستاره پرتغالی داشته است به ثمر رساندن دو گل دور از انتظار نیست. او از دسامبر در یازده بازی ۱۴ بار گلزنی کرده است و تنها در سوپر جام ایتالیا برابر لاتزیو موفق به انجام این کار نشد.

رونالدو در این فصل ۲۰ گل به ثمر رسانده که ۱۷ گل در سری آ اتفاق افتاده است. او اکنون دومین گلزن برتر این رقابت‌ها محسوب می‌شود. چیرو ایموبیله از لاتزیو با ۲۲ گل در صدر این فهرست قرار دارد.

مربی ایرانی هر تابرلین را دو دسته کرد!

وایت‌بورد تاکتیکی وارد زمین تمرین شده، بارها و بارها بازیکنان را متوقف می‌کند تا اشتباهشان را گوشزد کرده و صحنه‌های تاکتیکی را با آن‌ها مرور و تکرار کند. نوری مثل کلینز من اغلب به زبان انگلیسی صحبت می‌کند و برای کسی که تازه وارد اردوی هر تا شده باشد مثل این است که گویا زبان رسمی باشگاه اخیراً از آلمانی به انگلیسی تغییر پیدا کرده‌است.
تاگس اشپیگل می‌گوید درحالی که پیش از ورود کلینزمن و نوری به هر تا جلسات تمرینی این تیم جوی شاد و سرخوشانه داشت حالا وضعیت به کلی متفاوت شده است. این روزنامه به آخرین تمرین هر تا در روز چهارشنبه اشاره می‌کند و وجود این دو دسته مطلع هستند.



با اعلام حامد افضلی، مدیر روابط بین‌الملل باشگاه استقلال، ITC، نیکولای بودوروف صادر شد.

لغو المپیک ۲۰۲۰ توکیو شایعه است

ویروس کرونا موجب لغو المپیک ۲۰۲۰ توکیو نخواهد شد و این بازی‌ها تابستان آینده برگزار می‌شود.
پرویکو کوکیه، استاندار شهر توکیو در یک مصاحبه اعلام کرد بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو هرگز به دلیل ویروس کرونا لغو نخواهد شد. این ویروس ابتدا در شهر ووهان چین دیده شد و سپس روی کشورهای دیگری از جمله ژاپن تأثیر گذاشت. کوکیه که یکی از اصلی‌ترین افراد مرتبط برای آماده‌سازی المپیک است در رابطه با شایعه‌های اخیر مربوط به برگزار نشدن بازی‌های المپیک گفت: هیچ چیزی نمی‌تواند مانع برگزار این رقابت‌ها شود. می‌خواهم این شایعه را رد کنم. این اظهارات در حالی بیان شد که دولت ژاپن به صورت رسمی اعلام خواهد کرد افرادی که مبتلا به ویروس کرونا شدند اجازه ورود به این کشور را نخواهند داشت. کویکه گفت: توکیو هیچ چیزی در این رابطه به کمیته بین‌المللی المپیک نگفته است.

مستطیل سبز

وقتی جمله افشین بیروانی سخن بزرگان شد!

خبر آنلاین: مدیر تیم پرسپولیس به تازگی در مصاحبه‌ای جمله‌ای بیان کرد که بازخورد زیادی در فضای مجازی و همین‌طور در صفحات هواداری این تیم داشت. افشین بیروانی که بعد از بازی تراکتور از رفتار بعضی‌ها ناراحت بود، سکوتش را شکست و حرف‌های مهمی زد. او در بخشی از حرف‌های خود جمله‌ای جالب گفت: «ما مهندسی قهرمان نستیم ولی تا دلالتا نخواهد در پرسپولیس دکتر و مهندس داریم.» ایسن جمله پیروانی به شدت در فضای مجازی و همین‌طور در صفحات هواداری پرسپولیس پیچید و حتی عده‌ای با خنده و شوخی آن را سخن بزرگان قلمداد کردند.

با نظر کمیته استیناف خلیل‌زاده بخشیده شد

ایسنا: کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال بعد از دیدار تیم‌های پرسپولیس و تراکتور با توجه به اتفاقات رخ داده داخل زمین، شجاع خلیل‌زاده را با دستور موقت تا اطلاع ثانوی محروم از حضور در بازی‌ها اعلام کرده بود. بعد از این حکم، باشگاه پرسپولیس نسبت به رأی صادره به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال اعتراض کرد که اخیراً در حکمی که به باشگاه پرسپولیس ابلاغ شده کمیته استیناف اعلام کرده شجاع خلیل‌زاده می‌تواند بدون محرومیت در بازی‌ها حضور داشته باشد.

مدافع ساوتهمپتون به آر سنال پیوست

ایلنا: با اعلام باشگاه آر سنال، سدریک سوارز مدافع پرتغالی قرار است تا پایان فصل به طور قرضی به این تیم بپیوندد. باشگاه آر سنال اعلام کرد سدریک سوارز، مدافع ۲۸ ساله تیم ساوتهمپتون را با قرارداد قرضی تا پایان فصل به خدمت گرفته است. این بازیکن از سال ۲۰۱۵ به عضویت ساوتهمپتون در آمده بود و در بیش از ۱۰۰ بازی رسمی برای این تیم به میدان رفته بود. سدریک دوران حرفه‌ای خود را در باشگاه پرتغالی اسپورتینگ لیسبون آغاز و در بین رده‌های جوانان پیشرفت کرد و قبل از سن ۱۹ سالگی به تیم ملی جوانان پرتغال راه پیدا کرد. او ۲۳ بازی ملی در کارنامه دارد.

مدافع بلغار جدید استقلال را بشناسید

ایرنا: «نیکولای بودورف» مدافع بلغارستانی در آستانه عقد با باشگاه استقلال است و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد امروز با حضور در هیئت فوتبال استان تهران قراردادش را با این تیم به طور رسمی ثبت می‌کند. «نیکولای بودورف» مدافع ۳۳ ساله بلغارستانی که سابقه بازی در تیم ملی این کشور را در کارنامه‌اش دارد، در آستانه عقد قرارداد با استقلال است. او با پیراهن تیم ملی بلغارستان موفق به زدن دو گل شده است. این بازیکن در پست مدافع وسط بازی می‌کند و ۵۰ بازی ملی برای تیم ملی بلغارستان انجام داده‌است. بودورف پیش از این در تیم مطرح فولام انگلستان ۴۱ بازی انجام داده است. بودورف در فولام، هم‌بازی عادل جادی هافبک اسبق استقلال بود. شاید جالب باشد بدانید این بازیکن در تمام دوران فوتبالی‌اش یک ضربه پنتالتی نیز زده است.

استقلال به کربلا می‌رود

مهر: با اعلام موافقت کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی دو تیم استقلال ایران و پلیس عراق در کربلا برگزار می‌شود. در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا عراق یک نماینده خواهد داشت و آن تیم الشرطه (پلیس) است. کنفدراسیون فوتبال آسیا با وجود آنکه اعتراضات و ناآرامی‌ها همچنان در شهرهای مختلف عراق وجود دارد اما اعلام کرد که این کشور می‌تواند از تیم‌های دیگر میزبانی کند. طبق اعلام AFCالشرطه در ورزشگاه بین‌المللی کربلا از حریفان خود استقلال، الاهلی عربستان و الوحده امارات هستند پذیرایی خواهد کرد. الشرطه در دیدار نخست خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۱ بهمن در ورزشگاه کربلا از استقلال پذیرایی خواهد کرد. این باشگاه عراق اعلام کرده که به باشگاه استقلال اعلام شده که بازی در ورزشگاه کربلا برگزار می‌شود.